

# UCHWAŁA Nr 294

## RADY MIASTA KONINA

z dnia 25 stycznia 2012 roku

### w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) **Rada Miasta Konina u c h w a l a, co następuje:**

#### § 1.

W Uchwale Nr 280 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2012 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2012 rok: Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 2 stycznia 2012 r.; Nr 5/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 stycznia 2012 r. - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>354 366 708,90</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>354 369 184,90</b>
z tego:	
<b>2) dochody powiatu ogółem</b>	113 702 901,06
<b>zastępuje się kwotą</b>	113 705 377,06
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	113 702 901,06
<b>zastępuje się kwotą</b>	113 705 377,06

#### *W części dotyczącej dochodów powiatu*

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>					<b>2 476,00</b>	
	80120	0750			1 600,00	
	80130	0750			876,00	
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 476,00</b>	<b>0,00</b>

## 3. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>375 204 304,06</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>375 206 780,06</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>241 446 238,50</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>239 996 238,50</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>223 601 488,50</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>223 571 488,50</b>
<b>b) kwotę wydatków majątkowych ogółem</b>	<b>17 844 750,00</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>16 424 750,00</b>
<b>2) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>133 758 065,56</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>135 210 541,56</b>
z tego:	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>110 334 705,56</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>111 787 181,56</b>
<i>kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst</i>	<b>789 867,56</b>
<i>zastępuje się kwotą</i>	<b>822 215,56</b>

**W części dotyczącej wydatków gminy**

## 4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>			<b>1 450 000,00</b>		<b>30 000,00</b>	
	60004	6050			30 000,00	
	60016	6050	1 450 000,00			
<b>758</b>	<b>75818</b>	<b>4810</b>	<b>3 148,95</b>			
<b>853</b>	<b>85395</b>		<b>84 080,50</b>		<b>84 080,50</b>	
		4017			32 124,65	
		4019			5 669,05	
		4117			4 879,73	
		4119			861,13	
		4127			787,05	

		4129			138,89	
		4177			16 660,00	
		4179			2 940,00	
		4217			17 017,00	
		4219			3 003,00	
		4307	71 468,43			
		4309	12 612,07			
<b>854</b>	<b>85415</b>	<b>2910</b>			<b>0,95</b>	
<b>900</b>			<b>30 000,00</b>		<b>3 148,00</b>	
	90015	4300	30 000,00			
	90095	2900			3 148,00	
<b>921</b>	<b>92195</b>	<b>2360</b>			<b>30 000,00</b>	
<b>926</b>	<b>92695</b>	<b>2360</b>	<b>30 000,00</b>			
<b>Razem</b>			<b>1 597 229,45</b>	<b>0,00</b>	<b>147 229,45</b>	<b>0,00</b>

### W części dotyczącej wydatków powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>600</b>	<b>60015</b>	<b>4270</b>			<b>1 450 000,00</b>	
<b>758</b>			<b>35 348,00</b>		<b>3 000,00</b>	
	75818	4810	35 348,00			
	75832	2930			3 000,00	
<b>801</b>					<b>34 824,00</b>	
	80120	4480			1 600,00	
	80130	4480			876,00	
	80195				32 348,00	
		4211			2 000,00	
		4301			19 000,00	
		4361			250,00	
		4421			11 098,00	
<b>852</b>	<b>85201</b>		<b>195 000,00</b>		<b>195 000,00</b>	
		2360	195 000,00			
		2820			195 000,00	

<b>Razem</b>	<b>230 348,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 682 824,00</b>	<b>0,00</b>
--------------	-------------------	-------------	---------------------	-------------

6. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2012 rok” dokonuje się następujących zmian:

***W części dotyczącej zadań gminy***

***Zmniejsza się plan wydatków o kwotę*** **1 450 000,00**

w tym:

**dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę** **1 450 000,00**

w tym:

Budowa ulic na Osiedlu Przydziałki I etap 1 450 000,00

***Zwiększa się plan wydatków o kwotę*** **30 000,00**

w tym:

**dz.600 rozdz.60004 § 6050 zwiększa się o kwotę** **30 000,00**

w tym:

Zakup i montaż wiat przystankowych 30 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

7. W § 1 w ust. 7

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:

„Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2012 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

8. W § 3 ust. 1 do uchwały budżetowej

Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący „Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2012 rok” otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	382 157,66
zastępuje się kwotą	376 009,66
w tym:	
a) kwotę części gminnej	182 157,66
zastępuje się kwotą	179 009,66
b) kwotę części powiatowej	200 000,00
zastępuje się kwotą	197 000,00
 pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	 500 000,00
zastępuje się kwotą	467 651,05
w tym:	
a) kwotę części gminnej	250 000,00
zastępuje się kwotą	249 999,05
b) kwotę części powiatowej	250 000,00
zastępuje się kwotą	217 652,00

## § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

## § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Wiceprzewodniczący  
Rady Miasta Konina**

*Tadeusz Wojdyński*